

پروژه آراداره تهران به شمال بهار سال ۹۶ اجرایی می شود



قدس: استاندار البرز گفت: پروژه آراداره تهران به شمال بهار سال ۹۶ اجرایی می شود. سیدحمید طهایی در نشست اقتصاد مقاومتی که در استانداری البرز برگزار شد، با اشاره به اینکه برای ادامه اتوبان شهید خرازی در البرز ۷۰ درصد هزینه را دولت و ۳۰ درصد آن را پیمانکار می دهد، گفت: قبلاً این مقدار ۵۰-۵۰ بودوی اظهار داشت: مالیات شرکت های بزرگ استان به تهران منتقل می شود.استاندار البرز با اشاره به اینکه تهران برخی از شرکت های بزرگ را در اختیار خود نگه داشته است، افزود: اگر این درآمدها به خود استان بازگردد، البرز می تواند خودکفا شود. طهایی با بیان اینکه البرز دارای دو سد بزرگ آبی است، افزود: اگر بخشی از این آب سهم استان شود، بخشی از مشکلات توسعه بخش های صنعتی حل می شود.

مشکلات زیر ساختی دادگستری تا پایان ۹۷ رفع می شود

قدس: رئیس کل دادگستری البرز گفت: با انعکاس مشکلات استان به مسؤولان عالی قضایی و حمایت های آیت الله املی لاریجانی، برنامه ریزی شده تا پایان سال ۹۷ مشکلات زیرساختی کنونی برطرف شود تا برای سال های آینده مشکلی از نظر زیرساختی نداشته باشیم. احمد فاضلیان در مراسم کلنگ زنی مجتمع قضایی و شوروی حل اختلاف محمدشهر و ساختمان شوروی حل اختلاف فردیس اظهار داشت: مقرر شده است پس از احداث ۲ هزار و ۳۰۰ متر کنونی، ۲ هزار و ۸۰۰ متر دیگر به آن اضافه شود.وی با اشاره به اقدامات زیرساختی انجام شده از سال گذشته، گفت: سال گذشته پروژه های مختلفی آغاز شد که می توان به پروژه احداث ساختمان دادگستری کل با ۲۰ درصد پیشرفت و اجرای احکام با ۹۰ درصد پیشرفت اشاره کرد که در کنار آن ساختمان ناتمام شوروی حل اختلاف نیز با تأمین اعتبار مورد بهره برداری قرار گرفت.فاضلیان ادامه داد: علاوه بر این ساختمان دادسرای عمومی و انقلاب باغستان با مساحت چهار هزار متر مربع و با پیشرفت حدود ۹۰ درصدی، حداکثر تا چهار ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید.

وی همچنین از کلنگ زنی سه مجتمع ۵ هزار متری در ماه های آتی نیز خبر داد و گفت: پروژه مجتمع قضایی و شوروی حل اختلاف محمدشهر با ۲ هزار و ۳۰۰ متر زیربنا در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۵۷۵ متر مربع تا پایان سال ۹۶ احداث خواهد شد. همچنین ساختمان شوروی حل اختلاف فردیس نیز با متراژ یک هزار متر زیربنا در کنار ساختمان دادگستری فردیس تا پایان سال ۹۶ به بهره برداری می رسد.

فردیس میزبان نهمین رالی خانوادگی

قدس: رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی شهرستان فردیس از برگزاری نخستین رالی خانوادگی این شهرستان به مناسبت هفته نیروی انتظامی خبر داد. محمد علی سبزیعلی اظهار کرد: نخستین رالی خانوادگی شهرستان طی روزهای هشتم و نهم مهرماه جاری از شهرستان فردیس به مقصد چالوس و بالعکس برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: مسابقات رالی خانوادگی به منظور ایجاد نشاط و شادی در بین خانواده ها و افزایش سطح آگاهی آن ها با قوانین راهنمایی و رانندگی که به همت اداره ورزش و جوانان فردیس از پارکینگ شهرداری منطقه ۳ شهرستان استارت و از شهر کرج به سمت جاده چالوس - سد امیر کبیر - گچسار - مرزن آباد و در انتها در اداره ورزش و جوانان شهرستان چالوس پایان می یابد. سبزیعلی گفت: همچنین مسیر برگشت نیز پس از یک شب اقامت در هتل آپارتمان چالوس، از این شهرستان بسمت عباس آباد - کلاردشت - دریاچه ولشت - مرزن آباد - جاده چالوس به کرج - گچسار - سد امیر کبیر و در پایان در مجموعه ورزشی اردان خاتمه می یابد. رئیس هیات اتومبیلرانی و موتور سواری فردیس اضافه کرد: در پایان به پنج نفر از شرکت کنندگان جوایزی به رسم یادبود اهدا می شود.

گاز مناطقی از کرج قطع می شود



قدس: مدیر بهره برداری شرکت گاز البرز از قطع گاز مناطقی از شهر کرج امروز دوشنبه پنجم مهرماه خبر داد. هرمز نوروزی گفت: قطعی گاز به دلیل تعمیرات اضطراری بر روی شبکه گازرسانی منطقه شهرک جهان نما و کلاک بالا از ساعت هشت صبح الی ۱۶ به مدت هشت ساعت خواهد بود.وی اظهار داشت: این قطعی در خیابان های کلاک و جهان نما ایجاد می شود.نوروزی با بیان اینکه حضور خانواده ها در زمان قطعی گاز در منزل ضروری است، گفت: پس از انجام عملیات طرح توسعه، بلافاصله گاز در شبکه ها جریان می یابد.وی افزود: مشترکان در صورت نیاز می توانند با شماره تلفن ۱۹۴ مرکز امداد گازرسانی تماس بگیرند.

کاهش ۱۰ درصدی معاملات بورس البرز

قدس: کارشناس امور سهامداران بورس اوراق بهادار البرز گفت: ۶۵ میلیون و ۵۶۰ هزار و ۵۸۵ سهم در هفته گذشته در این تالار دادوستد شد که نسبت به هفته ماقبل ۱۰ درصد کاهش را نشان می دهد.فازده بنیاد افزود: ارزش ریالی این معاملات ۱۱۶ هزار و ۷۰۰ میلیون ریال بوده است.وی اضافه کرد: در این مدت در بین شرکت معامله شده شرکت سایپا بیشترین حجم و ارزش خریدوفروش را در بین شرکت های دیگر به خود اختصاص داد.بنیاد خاطر نشان کرد: در این هفته ۱۳۹ کد معاملاتی ایجاد شده که نشان از ورود سهامداران جدید به بازار سرمایه است.

۲۵ بنا غیر مجاز در نظر آباد تخریب شد



قدس: دادستان عمومی و انقلاب نظر آباد گفت: با تخریب ۲۵ بنا و دیوار کشی در نظر آباد ۱۷۰ هزار مترمربع از اراضی تغییر کاربری یافته به حال سابق بازگشت. محمد قیومی از قطع وقوع بناهای احداث شده در منطقه تنکمان این شهرستان خبر داد و گفت: قطع وقوع این بناها در راستای اجرای تبصره ۸ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات در روستاهای بختیار، قلعه آذری و ابراهیم بیگی از توابع تنکمان، توسط اداره جهاد کشاورزی نظرآباد و با همکاری نیروی انتظامی شد.وی افزود: این تخریب ها به دستور دادستانی نظرآباد بوده و در آن ۲۵ مورد مستحذانات که شامل انواع بنا و دیوار کشی بود تخریب شد و در نتیجه ۱۷۰ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی به حالت سابق برگشت.

استفاده از سالن اسکواش کرج هفته تربیت بدنی رایگان است



قدس: رئیس هیات اسکواش البرز گفت: این هیات سانس های رایگانی را برای استفاده بانوان علاقه مند به اسکواش در هفته تربیت بدنی اختصاص داده است. بهارک شینا اظهار کرد: این هیأت در راستای اهداف توسعه ای خود برای گسترش رشته اسکواش و همچنین برای گرامیداشت هفته تربیت بدنی این برنامه را در نظر گرفته است.وی افزود: در همین خصوص در هفته تربیت بدنی که از بیست و چهارم مهرماه آغاز و تا سیام آبان در سالن اسکواش مهر البرز واقع در کیانه هر کرج به صورت رایگان در خدمت بانوان علاقه مند است.شینا ضمن اشاره به اهمیت و جایگاه ورزش بانوان تصریح کرد: رشته نوپای اسکواش در البرز برای رشد و پیشرفت نیاز به پشتیبانی مسؤولان ورزش دارد که امیدواریم با حمایت از چنین اقداماتی این مهم با سرعت بیشتری تحقق یابد.

شکارچی غیر مجاز دستگیر شد

قدس: رئیس اداره حفاظت محیط زیست کرج از دستگیری یک شکارچی غیر مجاز در منطقه حفاظت شده البرز جنوبی خبر داد.حمیدرضا لشگری از دستگیری شکارچی غیر مجاز توسط مأموران اداره حفاظت محیط زیست کرج خبر داد و اظهار کرد: مأموران این اداره مستقر در محور کرج - چالوس توانستند یک شکارچی غیر مجاز را دستگیر کنند.وی با اشاره به اینکه این شکارچی پیش از اقدام به شکار توسط مأموران حفاظت محیط زیست کرج دستگیر شد، گفت: از این شکارچی یک قبضه سلاح شکاری غیر مجاز و تعدادی فشنگ کشف و ضبط شد.لشگری ادامه داد: فرد مذکور قبل از دستگیری اقدام به فرار و تیراندازی هوایی کرده بود.

البرز پایلوت هوشمند سازی مدارس در کشور می شود **قدس:** مدیرکل آموزش و پرورش گفت: با دستور وزیر ارتباطات و فناوری طی چند روز گذشته ۱۰ کلاس دبیرستان دخترانه مهدیه در ناحیه سه کرج مجهز به سیستم هوشمند شد و ۹ کلاس و یک کارگاه آموزشی باقی مانده نیز ظرف چند روز آینده هوشمند سازی می شوند. خسرو ساکی افزود: طبق اعلام وزیر ارتباطات به مدت یک سال عملکرد این مدرسه هوشمند سازی شده، مورد ارزیابی قرار می گیرد و در صورت موفقیت دانش آموزان و معلمان همه مدارس استان البرز تحت پوشش طرح هوشمند سازی قرار می گیرند.

قدس بررسی می کند

قرائت مشکلات جامعه قرآنی از زبان متولیان فرهنگی



قدس: عنوان برتر در مسابقات تسنیم سال ۹۴، حضور ۵۰ قساری ممتاز، ۱۰۰ حافظ کل قرآن کریم، ۲۰۰ نفر حافظ ۱۰ و ۲۰ جزء و ۱۰۰ نفر حافظ پنج جزء قرآن کریم در استان البرز از جمله ظرفیت های استان در حوزه قرآنی است. شوروی توسعه قرآن از جمله نهادهای اهربردی است که ریاست آن با امام جمعه و دبیری آن با اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی است، اما چندی پیش بنا به الزامات و صلاحدید این دبیری به اداره کل تبلیغات اسلامی واگذار شد، اما نکته حایز اهمیت در این شوروا باوجود عضویت بیش از ۲۰ دستگاه اجرایی همگامی در برنامه های قرآنی و تأمین بودجه است که به نظر می رسد تاکنون به منصفه ظهور نرسیده است.

نهاده شدن فرهنگ قرآنی

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز با بیان اینکه تعداد ۲۰۰ مؤسسه قرآنی و خانه های قرآن شهری و روستایی در استان البرز فعال است، بیان می کند: باین وجود گروه های خودجوش مردمی نیز اقدام به برپایی محفل قرآنی خانگی می کنند که حکایت از نهاده شدن فرهنگ قرآنی در بسیاری از خانواده ها دارد. حجت الاسلام سید عباس مسعودی در خصوص مشکلات و موانع ترویج این فرهنگ می افزاید: امروز شاهد موزای کاری های بسیاری در دستگاه ها در این عرصه مظهر فرهنگی هستیم. وی با اشاره به این موضوع که سال گذشته در قالب اجرای طرح ۱۴۱۴ از دانستان البرز تعداد سه هزار نفر شرکت کردند، ادامه می دهد: این موضوع خود گواه توجه بیش از پیش مردم به فرهنگ قرآنی است. وی همچنین حضور تعداد ۵۰ نفر ممتاز، ۱۰۰ حافظ کل قرآن کریم، ۲۰۰ نفر حافظ ۱۰ و ۲۰ جزء و ۱۰۰ نفر حافظ پنج جزء قرآن کریم در البرز را ظرفیتی فرهنگی در استان می داند و می افزاید: این نوع تعمت در استان البرز در راستای ارتقای فرهنگ سازی قرآنی باید بهره برد.

خانه های خود را با تلاوت قرآن نورانی کنید و لذا والدین از اثر تربیتی خواندن قرآن در منازل نباید غافل شوند.

وی یکی از مهم ترین ابزارهای مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمن را مأنوس شدن جوانان با قرآن و روایات آن عنوان کرده و ادامه می دهد: خانواده ها بایستی برای مقابله با فضای هجوم فرهنگی دشمن، انس با قرآن را در خانه های خود نهاده کنند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی با ابراز تأسف یادآور می شود: متأسفانه در برخی خانه های ایرانی اموازه جای قرآن را گرفته است که تسری این بیماری برای جامعه امرغان خوبی نخواهد داشت.

هیات های مذهبی باید تقویت شوند

مدیرکل تبلیغات اسلامی همچنین با اشاره به نقش مؤثر هیات های مذهبی به عنوان بزرگترین تشکلهای مردمی در ترویج فرهنگ قرآنی می گوید: هسر هیاتی باید دارای پنج نیرو و سه رکن باشد که داشتن استاد قرآن اولین رکن آن به شمار می رود و با توجه به اهمیت موضوع این موضوع تا سال ۹۷ در تمام هیات های استان نهاده می شود.

نقش خانواده ها

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز همچنین با تأکید بر نقش خانواده ها در ترویج فرهنگ قرآنی می افزاید: قرآن خواندن نباید به مجالس ختم و عروسی محدود شود، بلکه در تمام آیین ها باید از آن بهره جست و کودکان را با آن مأنوس ساخت.

مسعودی بیان می کند: در روایات آمده

این زمینه را یک ضرورت عنوان می کند و لذا والدین از اثر تربیتی خواندن قرآن در منازل نباید غافل شوند.

وی یکی از مهم ترین ابزارهای مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمن را مأنوس شدن جوانان با قرآن و روایات آن عنوان کرده و ادامه می دهد: خانواده ها بایستی برای مقابله با فضای هجوم فرهنگی دشمن، انس با قرآن را در خانه های خود نهاده کنند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز نیز با بیان اینکه مباحث قرآنی در بخش آموزش قرآن مهجور مانده است بیان می کند: متأسفانه به قرآن کریم و آموزش های قرآنی تاکنون اهتمام قابل توجهی نشده است.

حجت الاسلام محمد صالحی با اشاره به اینکه باید آموزش عمومی قرآن را در اولویت قرار دهیم و مردم را به فراگیری علوم قرآنی تشویق کنیم، ادامه داد: در بحث آموزش رشنای قرآن باید وقت بیشتری اختصاص بدهیم، زیرا دشمنان بویژه تکفیری ها در این بخش علیه ما تبلیغات گسترده ای به راه انداخته اند و ادعا می کنند که شیعیان اهل انس با قرآن نیستند.

وی با بیان اینکه هنوز دستگاه های ذی ربط برای آموزش قرآن ملزم نشده اند، ادامه داد: موزای کاری در فعالیت های قرآنی یکی از مشکلات در این حوزه است.

وی کمبود اعتبارات را در این زمینه یکی دیگر از موانع پیش رون عنوان کرد و ادامه داد: برای جلوگیری از موزای کاری نیازمند برنامه ریزی بلندمدت هستیم که این موضوع خود اعتبارات لازم را طلب می کند.

البرز نیازمند طرح آمایش

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز نیز با بیان اینکه این استان نیازمند یک آمایش سرزمینی در موضوعات مختلف جامعه

یادداشت

افشین مرغان

کرج و بوکی استخوان

لقب کرج به عنوان شهر خوابگاهی و زاویه کوچک اما با عمق زیاد است و شاید همین کارکرد را بتوان امروز ریشه بسیاری از نابسامانی های این شهر دانست.

سیاست های نادرست رژیم پهلوی مبنی بر استقرار امکانات رفاهی و صنایع بزرگ در پایتخت ایران موجب شد تا این عدم توازن امکانات در کشور سیل گسترده ای از جمعیت جویای کار را به سمت تهران گسیل کند. با افزایش نهادهای زندگی در پایتخت، کرج نیز به عنوان شهری در حاشیه پایتخت بسیاری از جوانان کار و اقتشار آسیب پذیر را به خود جلب کرد تا با اسکان شبانه در این شهر و فعالیت در تهران دخل و خرج زندگی خود را هماهنگ کنند.

مسکن ارزان، وجود صنایع بزرگ و شهرک های صنعتی و از طرفی سایر عوامل همچون وجود چهار زندان در این شهر موجب شد تا کرج نام کلاشتر به خود بخورد و در چشم به هم زدنی تغییر وضعیت داده و ترکیب جمعیت آن بر هم ریخت.

تقاضا برای سکونت در این شهر موجب شد تا اقتشار آسیب پذیر به رشد بافت های حاشیه ای و سکونت گاه های غیررسمی نیز دامن بزنند.

رشد جمعیت و درخواست های متعدد و کثیر برآورده ساختن آن هر چند برای شهرداری ها به عنوان درآمدزایی شیرین است اما شیرینی این نوع درآمدزایی مانند قند نوشابه کرج را به بوکی استخوان مبتلا می کند.

هر چند که این روزها پروژه های عمرانی متعدد موجب نشاط بسیاری از مدیران و کارنامه ای درخشان محسوب می شود، اما واقعیت این است که ساخت پلها، بزرگراه ها و بزرگراه های بیشتر همچنان که پیش تر در اروپا تجربه شده بود نتیجه ای جز تقاضای بیشتر برای اتومبیل شخصی در بر ندارد.

از نسوی دیگر اجرای پروژه های عمرانی بیشتر به معنی تولید بازار کار بیشتر و مهاجرت بیشتر ساکنان شهرهای کوچک و روستاها از کارگر ساده گرفته تا مهندسان و مدیران به کلانشهری همچون کرج است.

ما هرروز در استان به دنبال دریافت بودجه ای برای توسعه آبنیه دولتی، مراکز عمومی و خدماتی غیردولتی و کارخانجات هستیم لذا طبیعی است که برای احداث این اماکن مهاجران بیشتری برای کار به این شهر و استان جذب می شوند.

برای تأمین هزینه های سراسر ماور این پروژه های بزرگ، فروش تراکم و تغییر کاربری زمین ها و باغ ها به برج های مسکونی و تجاری کافی نبوده، لذا کوه های البرز را نیز باید در آینده به امکانات استان البرز که تا پیش از این

پاسخگوی جمعیت موجود نبود دیگر توان رقابت با رشد جمعیت را ندارد و به گفته استاندار البرز تعداد مهاجران در این استان جایی برای اشتغال نگذاشته و تمام فرصت ها را اشغال کرده است.

در حال حاضر دستگاه ها و مسؤولان دولتی در کرج با کمبود منابع و امکانات برای توزیع در بین تمامی ساکنان کرجی مواجه هستند و بسیاری از آن ها بر این باورند که شهرستان کرج از نظر توزیع امکانات و منابع در بین ساکنان جزو محروم ترین شهرستان های کشور طبق بندی شده، چراکه نسبت ساکنان و امکانات به هیچ وجه با یکدیگر منطبق نیست.

به طور مثال در حوزه امکانات و تجهیزات ورزشی، امکاناتی که در شهرستان کرج با جمعیتی در حدود ۲ میلیون نفر به مراتب کمتر از شهرستان های ۵۰۰ هزار نفری فردیس و در برخی از شهرستان ها از جمله است این رقم به صفر درصد نزدیک می شود.

با این احتساب و امکانات نباید انتظار داشت که آمار جرایم و یا بزهکاری ناشی از عدم تخلیه بسیاری از جوانان که جایی برای تفریح ندارند افزایش نیابد.

در طی سال های گذشته شاهد خطاها و هشدارهای بودیم که از زبان بسیاری از مسؤولان و یا همچون این یادداشت از طریق رسانه ها عنوان شده است اما در واقع یادداشت و خطار و تذکر چه دردی را دوا می کند و تا چه زمانی می توان به این یادداشت ها دل خوش کرد.

همان طور که واژه باغشهر از سیمای کرج حذف شده است و باغ های این شهر جای خود را به لوکس و ساختمان های چندطبقه داده است به طور محض بدون برنامه ریزی و چارهدانشی در طی ۱۰ سال آینده واژگان بسیاری از جمله رفاه، آسایش، امنیت... به فرست گمشدگان افزوده خواهد شد.

این روزها برای مشکلات جدیدی هم چون حاشیه نشینی و بافت فرسوده در این شهر جلسه و سمینار برگزار می کنیم که خود عامل به وجود آن هستیم اما این عامل خودی هنوز در هیچ جلسه ای محکم نشده است.

اگر نمی توانیم برای کاهش تراکم جمعیتی در کلانشهرها چاره کنیم، حداقل می توانیم از گسترش بیشتر آن ها جلوگیری کرده یا سرعت رشدش را کاهش دهیم و یا مثل امروز فقط نظاره گر بوده و برایش یادداشت بنویسیم!

بهرش

دستگاه های ذی ربط برای آموزش قرآن ملزم نشده اند و موزای کاری در فعالیت های قرآنی یکی از مشکلات در این حوزه است

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز نیز با بیان اینکه مباحث قرآنی در بخش آموزش قرآن مهجور مانده است بیان می کند: متأسفانه به قرآن کریم و آموزش های قرآنی تاکنون اهتمام قابل توجهی نشده است.

حجت الاسلام محمد صالحی با اشاره به اینکه باید آموزش عمومی قرآن را در اولویت قرار دهیم و مردم را به فراگیری علوم قرآنی تشویق کنیم، ادامه داد: در بحث آموزش رشنای قرآن باید وقت بیشتری اختصاص بدهیم، زیرا دشمنان بویژه تکفیری ها در این بخش علیه ما تبلیغات گسترده ای به راه انداخته اند و ادعا می کنند که شیعیان اهل انس با قرآن نیستند.

وی با بیان اینکه هنوز دستگاه های ذی ربط برای آموزش قرآن ملزم نشده اند، ادامه داد: موزای کاری در فعالیت های قرآنی یکی از مشکلات در این حوزه است.

وی کمبود اعتبارات را در این زمینه یکی دیگر از موانع پیش رون عنوان کرد و ادامه داد: برای جلوگیری از موزای کاری نیازمند برنامه ریزی بلندمدت هستیم که این موضوع خود اعتبارات لازم را طلب می کند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان البرز نیز با بیان اینکه این استان نیازمند یک آمایش سرزمینی در موضوعات مختلف جامعه

وی افزود: این حادثه بزرگ و ماندگار توانست همه معادلات جهانی معمول در عرصه سیاسی، نظامی، اجتماعی و فرهنگی را برهم زند و غرور و سرافرازی را برای مردم ایران زمین بر جای بگذارد.

وی تقارن هفته دفاع مقدس و فصل بازشایی مدارس را بسیار مهم دانست و گفت: تقارن این دو رویداد یک ویژگی خاص ایجاد می کند که می توان در سایه آن ها فرهنگ ایثار، فداکاری، شهادت طلبی، همدلی و همزیانی را به نسل آینده تعلیم داد.

شهردار کرج اظهار داشت: هفته دفاع مقدس یادآور شکل گیری یکی از حماسه های سترگ و الهام بخش تاریخ بشریت است که در بستر آن انقلاب اسلامی و ملت مؤمن و انقلابی از گزند توطئه های شیطانی بیگانگان و دشمنان کینه توز به سلامت عبور کرد و جنگ و نبرد تحمیلی برابربری را که برای ناپودی اقوام و نظام اسلامی طراحی، مدیریت و عملیاتی شده بود، به فرصتی برای اوج گیری جمهوری اسلامی در پهنه جهانی تبدیل ساخت.

وی ابراز کرد: جوانان و رزمندگان اسلام در دفاع مقدس با خودگذشتگی ها و ایثارگری های خود، آیین و مرامی را بنیان نهادند که ایثار و شهادت به عنوان فرهنگ ارزشی همه جریان ها و مسایل دیگر را تحت الشعاع خود قرار داده و زمینه ساز فرهنگ مقدسی شده که طریق امتثال به ملوکوت راه هموار کرده است.

تجلی مجموعه ای از برجسته ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای اسلامی این شهر و جان فاشانی دلورانه در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن است.

شهردار کرج ادامه داد: تاریخ هشت ساله دفاع مقدس نمادی از ایثار، شهادت، مقاومت و مظلومیت ملتی است که قلعه های بلند ایثار و حماسه و شرف را در راه دفاع از کبان مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش درنوردیده، حکایت ماندگار دلآوری شهیدانی است که با خون و جانشان سطر سطر تاریخ این مرزوبوم اسلامی را نگاشتند.

وی تأکید کرد: یادآوری خاطرات فداکاری ها، جان فشانی ها و ایثارگری های دوران دفاع مقدس موجب حفظ و زنده نگه داشتن بویایی انقلاب و قدرت دفاعی دینی و نظامی ملت ایران است. بر این اساس ترویج فرهنگ انقلاب باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا فرهنگ ایثار و شهادت بیش از گذشته در بین نسل امروز نهاده شود.



استقبال از مهر و باهدف یاری رساندن در امر زیباسازی فضای بیرونی مدارس و ارتقای سطح بصری دانش آموزان اجرا شد.

تشریح روش های نوین آموزشی دانش آموزان در جهت آگاهی سازی فرهنگ شهروندی و کمک به ارتقای سطح بصری را مهم دانست و افزود: جدای از بحث آموزش تحصیلی دانش آموزان که این امر بر عهده آموزش و پرورش است، اقداماتی در خصوص زیباسازی کلی فضای بیرونی مدارس توسط کمیته استقبال از مهر صورت گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه گرایش نوجوانان و جوانان به سمت تحصیل، تئذیب و ورزش از توجیه های اکید رهبر معظم انقلاب به شمار می رود، بیان داشت: در همین راستا فضای مدارس، دانشگاه ها و حوزه های علمیه باید به گونه ای باشد که به نیازها و مطالبات محصلان پاسخ داده شود و آن ها در فضای شاد و سالم قادر به تعلیم و تربیت باشند و در غیر این صورت، خروجی نظام آموزشی از کیفیت لازم برخوردار نخواهد بود.

هوشمند سازی مدارس

علی تارکشوند گفت: مدارس در طی سال های اخیر به سمت هوشمند سازی حرکت کرده و شاهد پایه گذاری نظام جدید آموزشی در کشور هستیم.وی ضمن توجه به بحث آموزش و پرورش است، اقداماتی در خصوص زیباسازی کلی فضای بیرونی مدارس توسط کمیته استقبال از مهر صورت گرفته است.

وی با تأکید بر اینکه گرایش نوجوانان و جوانان به سمت تحصیل، تئذیب و ورزش از توجیه های اکید رهبر معظم انقلاب به شمار می رود، بیان داشت: در همین راستا فضای مدارس، دانشگاه ها و حوزه های علمیه باید به گونه ای باشد که به نیازها و مطالبات محصلان پاسخ داده شود و آن ها در فضای شاد و سالم قادر به تعلیم و تربیت باشند و در غیر این صورت، خروجی نظام آموزشی از کیفیت لازم برخوردار نخواهد بود.

دفاع مقدس از حماسه های سترگ ایران

شهردار کرج همچنین با تبریک فرارسیدن هفته دفاع مقدس عنوان کرد: ۳۱ شهریورماه، سالروز آغاز حمله ناجوانمردانه رژیم بعث عراق به ایران اسلامی، آغاز جنگ تحمیلی و هشت سال دفاع مقدس ملت سلحشور ایران در برابر همه زورگویان جهان، برگ زرینی از حماسه ملتی است که تا همیشه تاریخ، نتنها ایرانیان بلکه همه ملت های آزاد جهان به آن افتخار می کنند.



امیدواری کرد: در سایه تعالی کمی و کیفی تعلیم و تربیت در میهن اسلامی، شاهد تحقق حداکثری منویات و مطالبات رهبر معظم انقلاب اسلامی باشیم.

برپایی ستاد استقبال از مهر

شهردار کلانشهر کرج افزود: مجموعه مدیران شهرداری و شورای اسلامی در سال جاری و باهدف برپایی نیازهای مدارس در جلستان متعددی شرکت کردند که براساس آن ستادهای استقبال از مهر در سطح مناطق دوازده گانه فعال شد و مدیران شهری به سهم در راستای رسیدگی به نیازهای عمرانی و خدماتی واحدهای آموزشی تلاش کردند.

تارکشوند افزود: درنهایت شرایط نسبی برای حضور باشاط و انگیزه دانش آموزان در مدارس مهیا شد.

افزود: در این راستا از معاونت فرهنگی، اجتماعی و سازمان های فرهنگی، مدیریت پسماند و آتش نشانی و خدمات ایمنی تقاضا شد تا با انعقاد تفاهنامه های همکاری های دوجانبه با نواحی چهار گانه آموزشی و پرورش شهرستان کرج، از فضای مدارس در راستای رشد آموزش های شهروندی و توسعه فرهنگ شهروندی استفاده کرده و دانش آموزان را سفیران مدیریت شهری در منازل قرار دهند که این مهم به کاهش هزینه های جاری کمک شایانی می کند.

وی همچنین آغاز فصل بازشایی مدارس و حضور مجدد دانش آموزان و دانشجو جوانان در مدارس و دانشگاه ها را به اولیای دانش آموزان، اساتید، مربیان و دست اندکاران نظام آموزشی کشور تبریک و شادباش گفت و اظهار